
 

Stránka 1 z 1 

Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky 
Výroba a dodávka suvenýrů a propagačních předmětů 

na roky 2022–2023 

Evidenční číslo VZ 2m/2022 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky 

VYSVĚTLENÍ VÝZVY Č. 3 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 19. 5. 2022 žádost dodavatele 

o vysvětlení výzvy této veřejné zakázky. 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení: 

Dotaz č. 9: Hezký den, chtěla bych Vás požádat o dodatečné informace k veřejné 

zakázce propagačních předmětů. 

Deštníky požadujete 4 barvy barva černá, bílá, šedivá, černobílá, která již není v 

nabídce v tomto modelu se zahnutou rukojetí. Můžeme nabídnout pouze tuto 

barevnou variaci s rovnou rukojetí? Děkuji 

Odpověď č. 9: Ano, lze nabídnout deštník s rovnou rukojetí. 

V Kladrubech nad Labem dne 20. 5. 2022 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

administrátorka veřejných zakázek  


		2022-05-20T06:52:04+0200
	Lenka Suchánková




